
平成 27年 12月 26日

地 区 委 員 長

大阪連盟役員  各位
日本ボーイスカゥト大阪連盟

事務局長  福 田 雅 之

大阪連盟事務局休務日の変更について (お知らせ)

大阪連盟事務局は、平成 28年 4月 から現在の日曜・祝日以外に月曜日も休務することにな
りましたのでお知らせ申し上げます。

関係各位には、ご不便をおかけいたしますが、諸事情ご賢察のうえご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。

また、このお知らせはホームページ等で広報させていただきますが、貴職関係の皆様方ヘ

のご周知をくださいますようお願い申し上げます。

平成 28年 4月 からの事務局休務 日

日曜・祝日及び月曜 日と別に定める夏季 。年末年始の体務 日

(現在の体務日に月曜日がカロえられます)

事務局業務日と時間

一般事務

火曜日～金曜日9:30～ 19:00
土曜 日    9:30-17:30
スカウ ト用品販売

水曜 日及び金曜 日     1 1 : 00-19 : 00

土曜 日      11:00～ 17:00

※月曜日は、テナントの「大阪府日本中国友好協会」も事務所を休業されているため、大阪

スカウト会館自体が閉館 している場合があります。

(会議室等に使用しない場合、会館のシャッターが閉まっています)

以上

記


